АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 января 2025 года                                                        		 	№ 02-р
г. Хилок

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Хилокский район» от 08.12.2022 года № 274-р «О создании специальной комиссии по вопросам изменения размера и способа расчета прилегающих территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона
от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», пунктом 6 Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220.
1. Утвердить прилагаемый состав специальной комиссии по вопросам изменения размера и способа расчета прилегающих территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район» в новом составе.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в соответствии с уставом муниципального района «Хилокский район» в информационной сети (Интернет).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его опубликования (обнародования).

И. о. главы  муниципального района
«Хилокский район»                                                                 	А.Н. Ермолаев

Состав специальной комиссии

	Серов Константин Викторович
	Глава муниципального района «Хилокский район» - председатель комиссии

	Тищенко Любовь Владимировна
	Зам. главы муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам – зам председателя комиссии

	Игнатова Наталья Евгеньевна
	Консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» - секретарь комиссии

	Бадмаева Вероника Станиславовна
	Председатель Комитета образования муниципального района «Хилокский район»

	Богданова Анастасия Андреевна
	Консультант по физической культуре и спорту муниципального района «Хилокский район»

	Коротыгин Андрей Дмитриевич
	Генеральный директор ООО «Коротыгин»

	Сивашкина Лариса Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель

	Писаренко Елена Викторовна
	Начальник Профессионального образовательного учреждения «Хилокская автомобильная школа Регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Забайкальского края

	Спиридонов Николай Геннадьевич
	Начальник Управления культуры и молодежной политики муниципального района «Хилокский район»

	Чендылов  Сергей Александрович
	Депутат Совета муниципального района «Хилокский район», спортивный тренер

	Кудрик Виталий Владимирович
	ООО ГРЭЦ, инженер по охране труда депутат Совета муниципального района «Хилокский район»

	Ковальчук Ольга Владимировна
	Главный врач ГУЗ «Хилокская ЦРБ»

	Дугданов Аюр Борисович
	Начальник отдела общественного порядка ОМВД России по Хилокскому району

	Лапшакова Марина Константиновна
	Председатель Совета Хилокской местной общественной организации волонтеров «ДоброТворчество»

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

Вид акта:  распоряжение администрации муниципального района «Хилокский район»

О чем: О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Хилокский район» от 08.12.2022 года № 274-р «О создании специальной комиссии по вопросам изменения размера и способа расчета прилегающих территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Хилокский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Председатель Комитета образования муниципального района «Хилокский район»
В.С. Бадмаева

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
О.Н. Михайлова

	Заместитель руководителя  администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам
Л.В. Тищенко

	Консультант по физической культуре и спорту муниципального района «Хилокский район»
А.А. Богданова

Данные об исполнителе: Игнатова Наталья Евгеньевна консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район»
Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя:_______________________________________________